l , l "Sotuvchi" o'ziga tegishli molk-mulkni "Хаridог"пiпg rnulki qilib beradi, "Хаridоr" esa molk-nlull<ning haqi to'langandan
keyin olish huquqiga ega bo'ladi.
1.2 Moll<-mulk to'g'risida ma'lumot:

2, Shаrtпс,mа паrхi (qiymati)
2.1. Shаrtпоmа bahosi _ 580 768 000 (Besh yuz sakson million yetti yuz oltmish sakkiz ming) so'mni tashkil qilacii.
QQS:75 752 З48 so'm

3. To'lov shartlaгi

3.1. Ushlэu shartnoma bo'yicha to'lov pul o'tkazish yo'li bilan amalga oshiгiladi,

4,Majburiyatlarning baj arilishi muddati

4.1 Хаridоr tomonidan shartnoma asosida olinayotgan tочаrlаr uchun oldindan З0 Yо tulovni amalga оshiгаdi, qolgan 70 % i